

# **OLE JOHN LARSEN HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2013**

---

**Ole John Larsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | OLE JOHN LARSEN HOLDING ApS<br>Baldersvej 9<br>4100 Ringsted<br><br>Telefonnummer: 57610405<br><br>CVR-nr: 26512700<br>Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S   |
| <b>Revisor</b>         | REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET<br>REVISIONSAKTIESELSKAB<br>Sct Bendts-gade 8<br>4100 Ringsted<br>CVR-nr: 16839736                       |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter for 2011/2012 formuepleje og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager kr. 80.787, hvilket af direktionen betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsaflægningen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

|  | Note | 2012/13<br>kr. | 2011/12<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                |      | <b>-19.135</b> | <b>-16.753</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....              |      | <b>-19.135</b> | <b>-16.753</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                          |      | 154.402        | 148.045        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                      |      | -26.918        | -50.551        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                    |      | <b>108.349</b> | <b>80.741</b>  |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....              |      | <b>108.349</b> | <b>80.741</b>  |
| Skat af årets resultat .....                               |      | -27.562        | -20.264        |
| <b>Årets resultat</b> .....                                |      | <b>80.787</b>  | <b>60.477</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser ..... |      | 94.000         | 94.000         |
| Overført resultat .....                                    |      | -13.213        | -33.523        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>80.787</b>  | <b>60.477</b>  |

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

|  | Note | 2012/13<br>kr.   | 2011/12<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 4.749            | 12.282           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>4.749</b>     | <b>12.282</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 2.297.341        | 2.396.614        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>2.297.341</b> | <b>2.396.614</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 243.835          | 140.972          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>2.545.925</b> | <b>2.549.868</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                       |      | <b>2.545.925</b> | <b>2.549.868</b> |

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

|  | Note     | 2012/13<br>kr.   | 2011/12<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                            |          | 2.302.222        | 2.315.435        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>1</b> | <b>2.427.222</b> | <b>2.440.435</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                         |          | 17.203           | 8.433            |
| Anden gæld .....                                   |          | 7.500            | 7.000            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        |          | 94.000           | 94.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>118.703</b>   | <b>109.433</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>118.703</b>   | <b>109.433</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>2.545.925</b> | <b>2.549.868</b> |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|                           | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Ialt</b>      |
|---------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------|
|                           | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>       |
| Saldo primo               | 125.000                    | 2.315.435                    | 2.440.435        |
| Årets resultat            | 0                          | -13.213                      | -13.213          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>2.302.222</b>             | <b>2.427.222</b> |